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Wydaje się, że Roma pozyskała nowego bramkarza. Szczegóły transferu są

opisywane na łamach prasy więc wydaje się, że temat został zamknięty.

Wszyscy czekamy także na zamknięcie kwestii nowej umowy dla

Pellegriniego. Ponadto pojawił się tekst chwalący Mayorala oraz

wskazujący, którzy młodzi gracze mogą liczyć na szansę u Mourinho.

Zapraszam.

Rui Patricio klepnięty

Strzał Pogby, który w sposób bardzo efektowny wybronił Rui Patricio spowodował

na stadionie w Budapeszcie nie mniejszy aplauz niż gole, które tego dnia padały.

Jeśli kibice Romy nie mieli wcześniej za bardzo pojęcia jakim bramkarzem jest

Portugalczyk to od 36 godzin wiedzą już o nim więcej. Żaden bramkarz, który jest

kadrze Romy, nie może dać większych gwarancji jakości niż 33 latek z Leirii. Żaden

też nie ma statuty w swoim rodzinnym mieście, która upamiętniałaby jego paradę z

meczu piłkarskiego. A taka stoi w Leirii i przypomina bądź niezorientowanych

informuje, że chłopak stamtąd w finale Euro 2016 zatrzymał Griezmanna co

pozwoliło Portugalczykom sięgnąć po mistrzostwo kontynentu.

Od lat jest on podstawowym bramkarzem reprezentacji, podczas tegorocznego

turnieju zagrał w niej już po raz 97. Wychował się w Sportingu Lizbona skąd w 2018

roku przeszedł do Wolverhampton. W Anglii potwierdził swoje walory takie jak

spokój oraz stabilność formy. Jest to obiecujący prognostyk po tym jakie problemy z

forma mieli wcześniej Pau Lopez, Mirante czy Olsen.

Wolverhampton chciało początkowo za swojego bramkarza około 12 milionów euro,

a jeśli wierzyć włoskim dziennikarzom będzie on kosztował Romę 6 milionów plus

bonusy. Sam zawodnik ma podpisać trzyletni kontrakt wart 2,5 miliona € rocznie

plus bonusy.

Tymczasem Gianluca di Marzio poinformował wczoraj, że Roma negocjuje z

Olympique Marsylia warunki przenosin do Francji Pau Lopeza.

Pellegrini

Wysoki priorytet. Roma zawiesza wszystkie negocjacje by zamknąć jedną: nowy

kontrakt dla Lorenzo Pellegriniego, który nie może już dłużej czekać bo obecna

umowa kończy się za rok i zawiera klauzulę oferty minimalnej, która wejdzie w życie

już w lipcu. W najbliższych dniach Tiago Pinto w końcu spotka się w Trigorii z

agentem zawodnika, Giampaolo Pocettą, by przedyskutować ostatnie szczególy

umowy, która ma obowiązywać do 2026 roku.

Historia jest dość nietypowa, ponieważ Pellegrini to jedyny piłkarz, którego z

nazwiska wymienił na swojej inauguracyjnej konferencji prasowej: „Co do Lorenzo

nie ma żadnych wątpliwości ponieważ jest piłkarzem na którym chcemy oprzeć nasz

projekt. Jest młody, ma olbrzymi talent, a także jest bardzo związany z Romą.
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Zobaczycie, że już niedługo odnowimy jego umowę.” – mówił 13 stycznie

Portugalczyk.

Przy okazji spotkania z Pocettą będzie można też poruszyć kwestie nowych umów

dwójki młodych zawodników: Zalewskiego oraz Ciervo, ale w pierwszej kolejności

jest oczywiście dogadanie porozumienia w sprawie kapitana drużyny. We wspólnym

interesie jest by zgoda satysfakcjonowała obie strony.

Borja Mayoral

Dziwny przypadek Borjy Mayorala. Od tajemniczego obiektu po króla strzelców.

Od rezerwy do objawienia. Bardzo zasługuje na potwierdzenie swojej pozycji w

Romie Mourinho. W tej chwili Hiszpan jest pewny tego, że będzie częścią składu 

Giallorossich w nowym sezonie.

Jeśli Dżeko odejdzie z klubu to na Fiumicino pojawi się jego następca. Liczby jakie w

poprzednich rozgrywkach wypracował Mayroal robią wrażenie. Sam potwierdzał

swoją klasę kolejnym golem i kolejną asystą. Klątwa vice-Dżeko została przez niego

złamana. Były gracz Realu zdobył w poprzednim sezonie 10 goli w lidze, siedem w

Lidze Europy, a do tego zaliczył także 7 asyst.

Niewielu spodziewało się takiego wyniku w pierwszym sezonie we Włoszech. Liczby

te robą jeszcze większe wrażenie jeśli przypomni się, że Mayoral w pełnym

wymiarze czasowym zagrał tylko w 9 meczach z 47 w jakich wystąpił. To był jego

najlepszy rok w karierze. Mimo tego Roma odłożyła jeszcze o rok ostateczną decyzję

o pozyskaniu gracza na stałe, ale wciąż jest pierwsza w kolejce bo taką możliwość

zawarto w umowie wypożyczenia piłkarza. Żeby sprowadzić go do siebie na stałe

trzeba będzie wyłożyć na stół 20 milionów euro.

Mourinho przygląda się młodzieży

Czekając na pierwsze zakupy Mourinho przygląda się z bliska utalentowanym

zawodnikom z sektora młodzieżowego Romy. Trener zdecydował się powołać

sześciu chłopców z Primavery prowadzonej przez Alberto De Rossiego. Poza 

Darboe, który tak naprawdę jest już członkiem pierwszego zespołu są to także: 

Boer, Feratović, Tripi, Zalewski oraz Ciervo. Rozpoczną oni przygotowania do

nowego sezonu pod okiem Mou. Nie jest wykluczone, że ta lista jeszcze się wydłuży

w najbliższych dniach, ale tak Milanese jak i Bove mają sporo zapytań z klubów

Serie A oraz Serie B. Pierwszy z nich otrzymuje także oferty transferu definitywnego,

Bove zaś miałby zbierać doświadczenie na zapleczu.

Pierwszego dnia Mourinho w obiektach imienia Fluvio Bernardiniego nie będą

natomiast obecni piłkarze, którzy nie znajdują się w planach nowego szkoleniowca.

Będą oni trenować w oddzielnej grupie w innych godzinach. Ich treningi rozpoczną

się 19 lipca.
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